МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
УЧАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ И КУЛЬТУРЫ

 ИМЕНИ САЛАВАТА НИЗАМЕТДИНОВА
ГБПОУ РБ УКИиК им. С.Низаметдинова

П Р И К А З

от 29  августа  2017 года                                                                                    № 146-У

На основании решения приемной комиссии ГБПОУ РБ УКИиК им.С.Низаметдинова
(Протокола № 4 от  29 августа 2017года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Башкортостан Учалинский колледж искусств и культуры

им. С. Низаметдинова на обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема по очной

форме обучения углубленной подготовки в соответствии с результатами

вступительных испытаний, следующих абитуриентов:

Отделение Ф.И.О.

Ахтямова Далила Ринатовна Инструментальное исполнительство.
Оркестровые струнные инструменты Зорина Елизавета Алексеевна

Курочкина  Анастасия Валерьевна
Назаров  Вячеслав Алексеевич

Походяева Юлия Олеговна
Инструментальное исполнительство.
Инструменты народного оркестра

Шамсутдинова Зухра Ильгамовна

Галиастанов Вильдан Фиргатович

Танатов Тагир Раянович

Шайхисламов Булат Аусафович

Шайхисламова Диля Вакифовна

Инструментальное исполнительство.
Народные инструменты народов

России

Якупова Ильгиза Габбасовна

Янгилдин Вильдан Саматович

Аллаяров Булат Азатович

Галиева Фаниля Фанилевна

Зарипова Фируза Маратовна

Рахматуллина Алина Руслановна

Хисматуллина Карина Булатовна

Вокальное искусство

Ягудина Диана Вилевна

Горяинова Раузиля Зайнулловна

Русанова  Диана Ирековна Хоровое народное пение

Хабирова Виктория Маратовна

Ахмадеева Алтынай Раяновна

Мухаметова Азалия Айратовна Сольное народное пение

Яшелбаева Аделина Ирековна

Евдокимов Евгений Львович

Заматохина Марина Дмитриевна

Ихсанова Динара Азатовна

Нурметова Диана Рустемовна

Хоровое дирижирование

Уразбаева Диана Вадимовна

Аетбаева Зульхиза Руслановна

Афанасьева Дина Валерьевна

Багаутдинова Алсу Нагимовна

Ихсанова Дилара Азатовна

Калмурзина Лия Русланова

Магазумов Марс Ильгизович

Сагидуллина Диана Альфридовна

Декоративно-прикладное искусство и
народные промыслы

Тимофеева Юлия Юрьевна

Гайнетдинов  Рифат Ринатович

Гайфуллина Аделина Рамисовна

Гасанова Айсель Айбулатовна

Гиззатуллина Лейсан Димовна

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
УЧАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ И КУЛЬТУРЫ

 ИМЕНИ САЛАВАТА НИЗАМЕТДИНОВА
ГБПОУ РБ УКИиК им. С.Низаметдинова

П Р И К А З

от  29  августа 2017 года                                                                                   № 147-У

На  основании   решения  приемной  комиссии   ГБПОУ РБ УКИиК

им.С.Низаметдинова  (Протокола № 4 от  29 августа 2017 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Башкортостан Учалинский колледж искусств и культуры

им. С. Низаметдинова на  обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

по очной форме обучения углубленной подготовки, в соответствии с результатами

вступительных испытаний, следующих абитуриентов:

Отделение Ф.И.О.

Сольное и хоровое народное пение Юлбирдина Ляйсан Ишмурзовна

Ахамжанова Элина Рамилевна

Вакуловская Лия Рауфовна
Декоративно-прикладное искусство и

народные промыслы
Юртумбаева Азалия Газизовна

Муллагалямов  Чингиз Амирович Народное художественное творчество.
Хореографическое творчество Яшелбаева Аделина Ирековна

	146-17 приказ зач очное
	147-17 приказ зач  ПЛАТНИКОВ , скд